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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Agjencia  për Menaxhimin e  Komplekseve  Memoriale të Kosovës
Agencija sa Upravlanje Memorialni Kompleksa Kosova
Agency  on Menagement  of Memorial of  the Complexes of  Kosovo
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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM

Në bazë të Nenit 41 (paragrafi 2) të Rregullores 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, Agjencia  për Menaxhimin e  Komplekseve  Memoriale të Kosovës bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil të Agjencisë për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës, pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën: Asistent Administrativ 3-AD/200/ JP00038190 (1 pozitë)  në Agjencinë  për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës si vijon:

	Emri dhe Mbiemri:            
	Ilaz Zogaj

	Titulli i vendit të Punës:   
	Asistent Administrativ 3-AD/200/ JP00038190 (1 pozitë)  

	Vendi i Punësimit:           
	Agjencia  për Menaxhimin e  Komplekseve  Memoriale të Kosovës

	Nr. i Aplikacionit:
	01

	Pikët e fituara gjatë procedurës së përzgjedhjes:
	391.75 pikë (78.35 %)




Duke u bazuar në nenin 43 (paragrafi 1 dhe 2) të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, ju informojë se një nëpunës civil ose kandidat në një procedurë të rekrutimit është i pasuksesshëm dhe nuk emërohet në pozitën përkatëse dhe ai/ajo mendon se  emërimi i një personi tjetër në atë pozitë nuk është bërë në bazë të meritës ose është bërë si pasojë e parregullsive në zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo mund të ankohet me shkrim në Komisionin për zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave të Agjencisë  për Menaxhimin e  Komplekseve  Memoriale të Kosovës, i cili e shqyrton dhe vendos për ankesën brenda 30 ditëve nga data në të cilën vendimi për përzgjedhje dhe emërim shpallet për kandidatët nga institucioni përkatës.

Me Respekt,
Divizioni  për Burime Njerëzore
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